(1) 建銀國際金融有限公司
代表明智環球控股有限公司

就收購松景科技控股有限公司所有已發行股份

（明智環球控股有限公司及其一致行動人士已擁有的股份除外）

及

註銷松景科技控股有限公司所有未行使購股權

作出的強制性無條件現金要約截止；

及

(2) 該等要約結果
及

(3) 本公司的公眾持股量

明智環球控股有限公司

的財務顧問

松景科技控股有限公司

的財務顧問

Optima Capital Limited

茲提述 (i)明智環球控股有限公司（「要約人」）與松景科技控股有限公司（「本公
司」）分別於二零一七年三月二十四日及二零一七年六月一日聯合刊發的公佈，
內容有關（其中包括）買賣本公司股份的協議及建銀國際金融有限公司代表要
約人就收購本公司所有已發行股份（要約人及其一致行動人士已擁有的股份除
外）及註銷本公司所有未行使購股權作出的潛在強制性無條件現金要約；(ii)要

* 僅供識別

– 2 –

約人與本公司於二零一七年六月七日就該等要約聯合刊發的綜合文件（「綜合
文件」）；及 (iii)要約人與本公司於二零一七年六月二十八日就（其中包括）延長
截止日期至二零一七年七月三日聯合刊發的公佈。除文義另有所指外，本聯合
公佈所用詞彙與綜合文件所界定者具有相同涵義。

該等要約截止及結果

該等要約截止

要約人及本公司聯合公佈，該等要約於二零一七年七月三日（星期一）下午四時
正截止且並無獲要約人修訂或進一步延長。

該等要約結果

於二零一七年七月三日（即截止日期）下午四時正，要約人收到 (i)涉及股份要約
項下合共181,599,638股要約股份的有效接納，相當於本公司現有已發行股本約
19.71%；及 (ii)涉及購股權要約項下1,000,000份購股權的有效接納，相當於本聯
合公佈日期所有未行使購股權。

於二零一六年七月十八日（即二零一七年一月十八日（諒解備忘錄公佈日期及
要約期開始日期）前六個月）至緊接買賣完成前期間，要約人及其一致行動人士
並無持有、控制或指示任何股份及股份權利。

緊隨買賣完成於二零一七年六月五日作實後，要約人及其一致行動人士擁有
合共539,964,042股股份（相當於本公司於買賣完成日期已發行股本約58.59%）。

經計及涉及股份要約項下181,599,638股要約股份的有效接納，並待過戶處正式
登記轉讓要約股份後，要約人及其一致行動人士將持有合共721,563,680股股份，
相當於本公司於本聯合公佈日期及緊隨該等要約截止後已發行股本約78.30%。

– 3 –

以下載列本公司 (i)緊隨買賣完成後及於該等要約開始前；及 (ii)緊隨該等要約
截止後及於本聯合公佈日期的持股架構：

(i)緊隨買賣完成後及
於該等要約開始前

(ii)緊隨該等要約截止後
及於本公佈日期

股份數目 概約% 股份數目 概約%

要約人及其一致行動人士 539,964,042 58.59 721,563,680 78.30

公眾股東 381,620,741 41.41 200,021,103 21.70

總計 921,584,783 100.00 921,584,783 100.00

除上文所披露者外，概無要約人及其一致行動人士 (i)於要約期前及直至截止
日期持有、控制或指示任何股份及股份的權利；及 (ii)於要約期及直至截止日期
收購或同意收購任何股份或股份的權利，或借入或借出本公司任何相關證券。

該等要約的付款

就根據股份要約所交回要約股份應付現金代價（在扣除賣方從價印花稅後）及
註銷根據購股權要約所交回的購股權應付現金代價之匯款，將以平郵方式盡
快寄發予各接納股東或購股權持有人（視情況而定），惟於任何情況下均須於過
戶處（倘為股份要約）或本公司（倘為購股權要約）根據收購守則就有關接納接獲
正式填妥及有效之接納表格及相關所有權文件使有關接納屬完整及有效當日
起計七 (7)個營業日內寄發，郵誤風險概由彼等自行承擔。

– 4 –

本公司的公眾持股量

緊隨該等要約截止後，待過戶處正式登記轉讓已接獲有效接納的要約股份後，
200,021,103股股份（相當於本公司現有己發行股本約21.70%）乃由公眾人士（具有
上市規則所賦予之涵義）持有，低於上市規則第8.08(1)(a)條所規定之本公司現
有已發行股本25%。因此，本公司未能於該等要約截止時滿足上市規則有關公
眾持股量之規定。本公司已向聯交所申請暫時豁免嚴格遵守上市規則第8.08(1)

(a)條有關公眾持股量之規定。要約人及本公司將採取適當措施於實際可行情
況下盡快恢復上市規則項下所規定的本公司最低公眾持股量。本公司將於適